江苏省工业和信息化厅文件

苏工信强省〔2021〕208号

关于开展2021年度国家和省新型工业化
产业示范基地申报工作的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：
根据《工业和信息化部办公厅关于开展2021年度国家新型工业化产业示范基地申报工作的通知》（工信厅规函﹝2021﹞85号）和《创建江苏省新型工业化产业示范基地工作意见》文件精神，决定同步组织开展2021年度国家和省新型工业化产业示范基地申报工作，有关事项通知如下：
一、领域和重点
（一）申报领域。装备制造业、原材料工业、消费品工业、电子信息产业、软件和信息服务业、高技术转化应用，以及其他领域（产业转移合作、大数据、云计算、数据中心、工业互联网等）。
（二）支持重点。深入贯彻落实“一带一路”建设、长江经济带发展、长三角区域一体化发展等国家区域重大战略，突出省先进制造业集群和531产业链递进培育工程，优先支持符合重大生产力布局要求及落实国家和省有关重大政策措施成效明显、国家和省明确予以表扬激励地方的申报对象；支持国家级开发区、新兴领域产业集聚区等积极创建示范基地，打造制造业高质量发展载体。
二、条件和数量
（一）申报条件。
1．国家示范基地：参见附件1。
2．省示范基地：参照《创建江苏省新型工业化产业示范基地工作意见》申报条件，更加突出贯彻新发展理念，在提高质量效益、协同创新、集约集聚、本质安全水平，提升产业基础高级化和产业链现代化水平，打造有国际竞争力的先进制造业基地方面有显著的成效。
（二）申报数量。
国家示范基地不超过3个，原则上从省示范基地中产生。各地申报国家和省示范基地数量均不超过1个，坚持好中选优原则。
三、有关要求
1、申报国家示范基地。请在国家新型工业化产业示范基地在线报送系统（网址：http://sfjd.miit.gov.cn/register）注册后下载有关表格，在线填报和上传相关附件（具体填报请参见报送系统主页上的说明文档）。截止时间：6月10日。
2、申报省示范基地。请提供纸质申报材料和电子光盘各一份（有关表格见附件2）。
3、请各地认真组织，严格审核，于6月10日前报送推荐文件（国家、省示范基地推荐名单放在同一文件中）和省示范基地申报材料。材料报送地址：江苏省南京市建邺区汉中门大街145号A14窗口（江苏省工业和信息化厅），邮编：210036，窗口电话：025-83666320。
我们将按照国家和省新型工业化产业示范基地创建相关文件规定，开展行业形式审查、组织专家评审、择优对上推荐、公示候选基地、发布创建结果。联系人：省工信厅制造强省推进处 杜爱成，025-69652986；丁锅林，025-69652981。
    附件：1．工信厅规函﹝2021﹞85号
      2．省新型工业化产业示范基地申报表及附表
   江苏省工业和信息化厅
2021年5月14日
江苏省工信厅办公室                2021年5月14日印发

— 1 —